
Na temelju elanka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) idlanka 3. stavka
1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju ianalizi trzista u javnoj nabavi
(Narodne novine br. 101117\, u vezi s elankom 20. Statuta Ageno,e za strukovno obrazovanje i

obrazovanje odraslih, ravnatelj Agencije, Mile 2iv6i6, dana 5. travnja 2022. godine donio je sljede6u

III. ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE
AGENCIJE ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OBRAZOVANJE

ODRASLIH ZA 2022. GODINU

I

Plan nabave Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih za 2022. godinu mijenja se na
sliede6i naein:

1) STAVKA 20. USLUGA SNIMANJA I IZRAVNOG PRIJENOSA DRzAVNOG NATJECANJA
UCENIKA STRUKoVNIH SKoLA WoRLDSKILLS CRoATIA 2022., cPv: 921 ooooo.2,
procijenjena vnlednost nabave: 120.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne
nabave, financira se iz fondova EU,

mijenja se na nadin da glasi:

USLUGA SNIMANJA DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA STRUKOVNIH SKOLA
WORLDSKILLS CROATIA 2022., CPY: 92100000-2, procijenjena vriiednost nabave:
80.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, financira se iz fondova EU.

2) STAVKA 23. MATERIJALI I OPREMA ZA POTREBE DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA
STRUKOVNIH sKOLA WORLDSKTLLS CROATTA 2022., Cpy: 393OOOOO-5, procijenjena
vrUednost nabave: 100.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, financira
se iz fondova EU,

mUenja se na nadin da glasi:

MATERIJALI I OPREMA ZA POTREBE DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA
STRUKOVNTH SKOLA WORLDSKTLLS CROATTA 2022., Cpy: 393OOOOO-5, procUenjena
vrijednost nabave: 69.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, financira
se iz fondova EU.

3) Stavka 37. USLUGA TESTIRANJA BRZIM ANTIGENSKTM TESTOM NA COVTD-19 ZA
POTREBE DOGAOAJA,VI. DANI STRUKOVNIH NASTAVNIKA', CPV: 33190000-8,
procijenjena vrijednost nabave: 30.000,00 kn, vrsta postupka: postupak iednostavne
nabave, financira se iz fondova EU, bri5e se.

4) STAVKA 69. HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRZAVANJA PRVE DVODNEVNE
RADIONICE U SVRHU JACANJA KAPACITETA CILJANIH SKUPINA I DONOSITELJA
ODLUKA U SUSTAVU OBRAZOVANJA ODRASLIH, CPV: 55100000-1, procijenjena
vrijednost nabave: 54.000,00 kn, vrsta postupka: postupak iednostavne nabave, financira
se iz fondova EU,

mijenja se na naein da glasi:

USLUGE NAJMA DVORANE I CATERINGA ZA POTREBE ODRZAVANJA PRVE
DVODNEVNE RADIONICE U SVRHU JACANJA KAPACITETA CILJANIH SKUPINA I

DONOSITELJA OOLUKA U SUSTAVU OBRAZOVANJA ODRASLIH, CPV: 55500000-5,
procijenjena vrijednost nabave: 54.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne
nabave, financira se iz fondova EU.



il

Plan nabave Agencue za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih za 2022. godinu dopunjava se
na sljede6i nadin:

lza stavke 1 15. dodaje se nova stavka 1 16. koja glasi:

116) IZRADA STANDARDA STRUKOVNOG DIJELA KVALIFIKACIJE NA PROJEKTU
MODERNIZACIJA SUSTAVA STRUKOVNOG OBRAZOVANJA I OSPOSOBLJAVANJA, ev.
btoi: MV-1512022, CPV: 80000000-4, procijenjena vruednost nabave: 765.000,00 kn, vrsta
postupka: otvoreni postupak, predmet ie podijeljen na grupe, sklapa se ugovor, planirani
pocetak postupka: ll kvatral, planirano trajanje ugovora: do izvrSenla usluge.

lil

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

KLASA: 406-0 1/21-02101
U R BROJ : 332-02-OO I 1 -22-04

Zaq et' Z,-t='--7
zivcic



&t;;;;t'PLAN NABA,E

Naziv narucitelja: AGENCIJA ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OBRAZOVANJE ODRASLIH

Goclina:2O22

,1 MV-t2022 RACUNALA I

RACUNALNA
OPREMA

30200000-1 404.000.00 Otvoreni postupak DA Ugovor OA lll kvartal do isporuke robe 22.12.2021

LICENCE ZA
PROGRAMSKU
OPREMU

48700000-5 160.000,00 Postupak jednostavne nabave OA Ugovor DA I kvanal godinu dana 03.o2.2022 lzmijenjena

MV-212022

OPREMU

LICENCE ZA
PROGRAMSKU

4A700000-5 DA Ugovor I kvanal godinu dana 22.12.2021 03.o2.2022

1 UREDSKI
NAMJESTAJ

39130000-2 30.000.00 NE 22.12.2021

4 2 UREDSKI MATERIJAL
I PAPIR ZA ISPIS I

KOPIRANJE

30190000-7 79.000.00 Poslupak iednostavne nabave NE 22.12.2021

3 TONERI 30125't2G8 35.000.00 Poslupak jednostavne nabav€ DA 22.12.2021

6 4 TOALETNI PAPIR I

HIGIJENSKA
SREDSTVA

3376000G5 55.000.00 NE 22.12.2021

7 5 USLUGE
SAVJETOVANJA U

JAVNOJ NABAVI

794'tE000-7 199.000,00 OA 22.12.2021

I USLUGE
SAVJETOVANJA I

EDUKACIJE U

PoDRUCJU JAVNE
NABAVE ZA
PosREoNtCKo
TIJELO DRUGE
RAZINE

79418000-7 97.500.00 DA 22.12.2021

s 7 USLUGE DIZAJNA,
GRAFTCKoc
OBLIKOVANJA I

PRIPREME ZA TISAK

79E21 000-5 ','t4.400.00 DA 22.12.2021

10 USLUGE PRIJEVODA 79530000-8 153.000,00 OA 22.12.2021

11 MV-3t2022 USLUGE TISKA 79810000-5 339.000.00 otvoreni poslupak DA Ugovor DA ll kvarlal do izvrsenja usluge 22.12.2021

12 w-1t2022 PROMOTIVNI
MATERIJALI

39294100-0 1.869.000.00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA kvadal do isporuke robe 22.12.2021

13 MV-4t2022 USLUGE LEKTURE 79552000-8 1.208.000.00 Olvoreni postupak DA Ugovor DA ll kvadal do izvrsenja usluge 22.12.2021

14 USLUGE
INFORMACIJSKE
TEHNOLOGIJE.
RAZVOJ
PROGRAMSKE
PoDRSKE,
INTERNET I

PoDRSKA

72000000-5 1.238.O00,00 Olvoreni poslupak OA Ugovor OA kvailal do izvrg€nja usluge 22.12.2021

't5 MV-6t2022 USLUGE
PROOUKCIJE
KOMUNIKACIJSKIH
IUATERIJALA I

KANALA

79342000-3 1.180.000,0c Ovoreni poslupak OA ugovor DA ll kvartal do izvrsenja usluge 22.12.2021

Stranlca 1 od l8

320.OOO,O(

vv-512022



(gbii;;i* PLAN NABAVE

16 MV-7t2022 USLUGE
oGLASAVANJA U

MEOIJIMA

79341000-6 Olvoreni postupak DA ugovor DA ll kvadal do izvrsenia usluge 22.12.2021

17 MV-8t2022 USLUGE
AUTOBUSNOG
PRIJEVOZA

60172000-4 589.000.00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA I kvanal do izvrSenja usluge 22.12.2021

18 MV-9t2022 USLUGA
ORGANIZIRANJA
DRZAVNoG
NATJECANJA
UCENtKA
srRUKovNrH SKoLA
WORLOSKILLS
cRoATlA 2022.

79952000-2 2.200.000.00 olvoreni postupak Oruslvene i posebne
usluge

NE Ugovor DA kvanal do izvrsenja usluge 22.'t2.2021

't! MV-10t2022 HOTELSKE USLUGE
zA DRZAVNo
NATJECANJE
ueENrKA
srRUKovNtH SKoLA
WORLDSKILLS
cRoATtA 2022.

55100000-1 900.000.00 Olvoreni postupak Druslvene i posebne
usluge

NE Ugovor OA kvartal do izvraenja usluge 22.12.2021

2A

DR2AVNoG
NATJECANJA
UCENIKA
srRUKovNlH SKoIA
WORLDSKILLS
cRoATtA 2022.

92100000-2 Postupak jednostavne nabave DA 05.o4.2022 lzmijenjena

tl .t ,t l.ti '
,l'ti

:

i:

USLUGA $NIMANJA I

IZRAVNOG
P*tUel\lOSA : I
oriZAVNo.c ,, i l
NATJECANJA :

sTRUKoVNIH]SKOLA"
WORLDSKILLS
cRoATtA 2022.

92100000-2 Postupak jednoslavne nabave

: t:l

:r :

.i, I l

,i
:l

:l

PA

tll

22.12.2021 05.o4.2022

21 USLUGA SNIMANJA
SVJETSKOG
NATJECANJA U

STRUKOVNIM
VJESINAMA
WORLDSKILLS
SHANGHAI 2022.

92100000-2 70.000,00 Postupak jednosiavne nabave 22.12.2021

22 11 NAJAM
tNFoRMATtCKE
OPREME ZA
DRZAVNO
NATJECANJE
UCENTKA

STRUKOVNIH SKOLA
WORLDSKILLS
cRoATtA 2022.

32321200-1 69.000,00 Poslupak jednostavne nabave DA 22.12.2021

Stranlcs 2 od 18

; ll
't0



(qbi;;;* PLAN NABAVE

23 12 MATERIJALI I

OPREMA ZA
POTREBE
oR2AVNoG
NATJECANJA
UCENTKA

STRUKoVNIH SKoLA
WORLOSKILLS
cRoATtA 2022.

69.000 00 Poslupak jednostavne nabav€ DA o5.o4 2022 lzmijenjena

12 MATERIJALI I

OPREMA ZA
POTREBE
DRzAvNoc
NATJECANJA
UCENTKA

STRUKovNIH SKoLA
WORLDSKILLS
cRoATtA 2022.

100.000.00 DA 22.12.2021 o5.o4.2022

24 't3 USLUGA
ORGANIZIRANJA
svECANosTl
OTVARANJA I

ZATVARANJA
DRZAVNoG
NATJECANJA
UCENTKA

STRUKoVNIH SKoLA
WORLDSKILLS
cRoATtA 2022.

79952000-2 199.000.00 Poslupak jednoslavne nabave DA 22.12.2021

25 14 USLUGA CATERINGA
ZA POTREBE
DRZAVNoG
NATJECANJA
UCENIKA
STRUKoVNIH SKoLA
WORLDSKILLS
cRoAftA2022.

55520000-1 1E0.000.00 DA 22.12.2021

't5 HRANA I PICE ZA
oRZAVNo
NATJECANJE
UCENTKA

srRUKovNtH SKoLA
WORLDSKILLS
cRoATtA 2021.

15000000-8 50.000,00 DA 22.12.202',1

27 16 USLUGA
TESTIRANJA BRZIM
ANTIGENSKIM
TESTOM NA COVID.
19 ZA POTREBE
oRZAVNoG
NATJECANJA
UCENTKA

srRUKovNrH SKoLA
WORLDSKILLS
cRoATtA 2022.

33190000-8 45.000,00 OA 22.'t2.2021

Stranica 3 od 18

39300000-5

39300000.5



PLAN NABAVE

2A 17 USLUGA IZRADE
MEDALJA ZA
ORZAVNO
NATJECANJE
UCENIKA
STRUKOVNIH SKOLA
WORLOSKILLS
cRoATtA 2022.

79930000-2 20 000.00 OA 22.12.2021

29 18 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREAE
ODRzAVANJA PRVE
PRIPREMNE
RADIONICE ZA
SVJETSKO
NATJECANJE U

STRUKOVNIM
VJESTINAMA
WORLOSKILLS
SHANGHAI 2022,

55100000-1 30.000,00 DA 22.12.2021

30 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ODRZAVANJA
ORUGE PRIPREMNE
RAOIONICE ZA
SVJETSKO
NATJECANJE U

STRUKOVNIM
VJESTINAMA
WORLDSKILLS
SHANGHAI 2022,

55100000-1 30.000.00 OA 22.12.2021

31 20 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
OORZAVANJA TRECE
PRIPREMNE
RAOIONICE ZA
SVJETSKO
NATJECANJE U

STRUKOVNIM
VJESTINAMA
WORLDSKILLS
SHANGHAI 2022,

551 00000,1 Po3tupak jednostavne nabav€ DA 22.12.2021

32 21 USLUGA IZRADE
STATUA "FAUST
VRANCIC" ZA
POTREBE
DRZAVNOG
NATJECANJA
UCENIKA
STRUKOVNiH SKOLA
WORLDSKILLS
cRoATrA 2022.

79930000-2 25.000.00 Postupak jednostavne nabave OA 22.12.2021

33 NAJAM I

POSTAVLJANJE
SAToRA zA
POTREBE
ORzAVNOG
NATJECANJA
UCENIKA
STURKOVNIH SKOLA
WORLOSKILLS
cRoATtA 2022.

39522530-1 30.000.00 Poslupak jednoslavne nabav€ OA 22.12.2021

Stranica 4 od 18



(%bit;;#i' PLAN NABAVE

34 23 USLUGA
PStHoLoSKE
PRIPREME
SUDIONIKA
SVJETSKOG
NATJECANJA U

STRUKOVNIM
VJESINAMA
WORLOSKILLS
SHANGHAI 2022,

85121270-6 DA 22.12.2021

35 24 USLUGA NABAVE
AVIOKARATA ZA
SVJETSKO
NATJECANJE U

STRUKOVNIM
VJESTINAMA
WORLDSKILLS
SHANGHAI 2022,

63512000-t 180.O00.o0 Postupak j€dnoslavne nabave DA 22.12.2021

36 MV-11t2022 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ORGANIZACIJE
DOGAOAJA " VI. DANI
STRUKOVNIH
NASTAVNIKA'I V,
OISEMINACIJSKE
KOMFERENCIJE
"PREDSTAVLJANJE
MOOULARNOG
PRISTUPA U IZRAOI I

PROVEDBI
STRUKOVNIH
KURIKULUMA"

55100000-1 1.570.000.00 Otvoreni poslupak Druslvene i posebne
usluge

NE Ugovor DA kvaial do izvrsenja usluge 03.o2.2022 lzmijenjena

MV-11t2022
.l

HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ORGANiZACIJE
DOGAOAJA " VI. DANI
STRUKOVNIH
NASTAVNIKA'

55100000-1 1.400.000.00 Otvoreni poslupak DruSlvone i posobne
usluge

NE Ugovor DA kvaatal do izvrsenja usluge 22.12.2021 o3.o2.2022

37 25 USLUGA
TESTIRA}I.,A BRZIM
ANTIGENSKIII
TESTOf,' NACOVID
19 ZA POTREAE
oocAs\AJA '1ll D|ANI

6TRUKOVNI+{
NASTAVNIKA"

3i,r9000Ga 30.000.00 DA 22.1?.20.21 o5.o4.2o?2 ObriEana

3E MV-12t2022 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRZAVANJA
KONFERENCIJE ZA
RAVNATELJE

55100000-1 650.000.00 Otvoreni postupak DruSlvene i posebne
usluge

NE Ugovor OA kvaial do izvrsenia usluge 22.12.2021

39 USLUGA
TESTIRANJA BRZIM
ANTIGENSKIM
TESTOM NA COVIO.
19 ZA POTREBE
KONFERENCIJE ZA
RAVNATELJE

33'190000-8 Poslupak jednoslavne nabave OA 22.12.2021

Stranlca 5 od 18

45.000.0(

26



(ilori;i;it PLAN NABAVE

40 USLUGA IZRADE
MEOIJA PLANA
oGLASAVANJA
KAMPANJE
PROJEKTA
MODERNIzACIJA
SUSTAVA
STRUKOVNOG
OBRAZOVANJA I

OSPOSOBLJAVANJA

7934't200-8 47.500.00 DA 22.12.2021

41 2A USLUGA IZRADE
ANIMACIJE - FILMA
KOJI OPISUJE
METOOOLOGIJU
IZRAOE SEKTORSKIH
I STRUKOVNIH
KURIKULUMA

921 1 1 100,3 75.O00.00 OA 22.12 2021

29 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDR2AVANJA PRVE
DVODNEVNE
RAOIONICE ZA
RADNE SKUPINE I

PREDSTAVNIKE
AGENCIJE

55'r00000-1 59.000,o0 PosluPak jednostavne nabave DA 22.12.2021

43 30 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRZAVANJA
DRUGE DVODNEVNE
RAOIONICE ZA
RADNE SKUPINE I

PREDSTAVNIKE
AGENCIJE

55100000-'l 59.000,00 OA 22.12.2021

44 31 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRzAVANJA TRECE
DVODNEVNE
RADIONICE ZA
RAONE SKUPINE I

PREOSTAVNIKE
AGENCIJE

55',t 00000-1 OA 22.12.2021

45 32 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ODRzAVANJA
CETVRTE
DVOONEVNE
RADIONICE ZA
RADNE SKUPINE I

PREDSTAVNIKE
AGENCIJE

55100000-1 59.000.0C OA 22.12.2021

46 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDR2AVANJA PETE
DVOONEVNE
RAOIONICE ZA
RAONE SKUPINE I

PREOSTAVNIKE
AGENCIJE

55100000-1 59.000.00 Postupak jednostavne nabave DA 22.12.2021

Stranlca 6 od 18

Poslupak jednoslavne nabav(



(e)oii;i,ii PLAN NABAVE

47 34 -IOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
cDRzAVANJA SESTE
]VOONEVNE
IADIONICE ZA
IADNE SKUPINE I

]REDSTAVNIKE
\GENCIJE

55100000-t DA 22.12.2021

4t iOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
SDRZAVANJA
SEDME DVODNEVNE
TADIONICE ZA
IADNE SKUPINE I

,REDSTAVNIKE

{GENCIJE

551 00000- 1 Postupak iednoslavne nabav€ DA 22 12.2021

4[ iOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
cDRZAVANJA osME
fVODNEVNE
TADIONICE ZA
TADNE SKUPINE I

,REDSTAVNIKE

{GENCIJE

55tOU00U-l DA 22 12 2021

5( 37 -IOTELSKE USLUGE
ZA POTRESE
DoRZAVANJA
)EVETE
)VODNEVNE
IADIONICE ZA
IADNE SKUPINE I

PREDSTAVNIKE

AGENCIJE

5510000G 1 59.O00.0( DA 22.12.2021

51 |IOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
cDRzAVANJA
DESETE
DVODNEVNE
RAOIONICE ZA
RAONE SKUPINE I

CREDSTAVNIKE

AGENCIJE

55100000-1 59.OOO,Ot OA 22_12_2021

52 39 iOfELSKE USLUGE
ZA POTREBE
f,DRZAVANJA PRVE
JEDNOONEVNE
RADIONICE ZA
IAONE SKUPINE I

]REOSTAVNIKE

AGENCIJE

55rO000u-r Postupak jednostavne nabav€ DA 22 12 2021

Stranica 7 od 18



(4oii"rii' PLAN NABAVE

40 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRZAVANJA
DRUGE
JEDNODNEVNE
RADIONICE ZA
RADNE SKUPINE I

PREDSTAVNIKE
AGENCIJE

25.000,00 22.12_2021

54 al HO I ELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA TRECE
JEDNOONEVNE
RAOIONICE ZA
RAONE SKUPINE I

PREDSTAVNIKE
AGENCIJE

55r OOOOO-t 25.OOO.O0 DA 22.12 2021

55 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA
CETVRTE
JEONODNEVNE
RADIONICE ZA
RADNE SKUPINE I

PREDSTAVNIKE
AGENCIJE

25.000.0( Postupak jednostavne nabave DA 22.12.2021

5€ 43 I.IOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
cDRZAVANJA PETE
JEDNOONEVNE
RADIONICE ZA
RADNE SKUPINE I

PREDSTAVNIKE
AGENCIJE

b5IUUUUU-1 25.OOO,Ot DA 22.12.2021

51 t4 iOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
f,DRzAVANJA
JEDNODNEVNOG
SASTANKA RADNIH
SKUPINA ZA IZRADU
STANOARDA
ZANIMANJA

55't 00000- 1 69.000,0c DA 22.12.2021

Llj HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ODRZAVANJA
PRVOG
JEDNOONEVNOG
SASTANKA RAONIH
SKUPINA ZA IZRADU
STANDAROA
KVALIFIKACIJA

55100000-1 69.OOO.O0 DA 22.12.2021

Stranica I od 18



(4i!'ii*'PLAN NABAVE

59 46 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA
DRUGOG
JEDNOONEVNOG
SASTANKA RAONIH
SKUPINA ZA IZRAOU
STANOARDA
KVALIFIKACIJA

551 00000- 1 69.000.00 Postupak iednostavne nabave OA 22.'t2.2021

60 17 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRzAVANJA
TRECEG
JEONODNEVNOG
SASTANKA RADNIH
SKUPINA ZA IZRADU
STANOARDA
KVALIFIKACIJA

551 00000- 1 69.000,00 Postupak jednostavne nabave DA 22.12.2021

61 48 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA
PRVOG SASTANKA
RADNIH SKUPINA ZA
IZRAOU
KURIKULUMA

551 00000-l Postupak jednoslavne nabav€ DA 22.12.2021

62 49 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRZAVANJA
DRUGOG SASTANKA
RADNIH SKUPINA ZA
IZRADU
KURIKULUMA

55100000-1 120.0(x).00 Postupak jednostavne nabave OA 22.'t2.2021

63 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRZAVANJA
TRECEG SASTANKA
RAONIH SKUPINA ZA
IZRADU
KURIKULUMA

55100000-1 120.000.00 OA 22.12.2021

64 51 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA
CETVRToG
SASTANKA RADNIH
SKUPINA ZA IZRADU
KURIKULUMA

55100000-1 120.000.00 Postupak jednostavne nabav€ OA 22.12.2021

65 52 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooR2AVANJA
PETOG SASTANKA
RADNIH SKUPINA ZA
IZRAOU
KURIKULUMA

55't00000-'l 120.O00,00 Poslupak jednostavne nabave DA 22.12.2021

Stranica 9 od 18



(4oi*;i*'PLAN NABAVE

66 w-2t2022 PROVEDBA
NACIONALNOG
ISPITIVANJA
KOMPETENCIJA
ODRASLIH (PIAAC
Programme for lhe
lnternalional

Compelencies)

79315000-5 2.980.000.00 Otvo.eni poslupak NE Ugovoa OA do izvrsenja usluge 22.'t2.2021

67 USLUGA NASAVE
AVIOKARATA I

HOTELSKOG
SMJESTAJA zA
POTREBE
STUDIJSKOG
POSJETA U OKVIRU
IZRADE MOOELA
OSIGURAVANJA
KVALITETE U
SUSTAVU
OBRAZOVANJA
OORASLIH

63512000-1 100 000 00 Postupak Jednostavne nabave OA 22.12.2021

68 USLUGA NABAVE
AVIOKARATA I

HOTELSKOG
SMJESTAJA zA
POTREBE
SUDJELOVANJA NA
SASTANKU U SVRHU
PROVEOBE
GLAVNOG
ISPITIVANJA PIAAC

6351200G1 50.000,00 DA 22.12.2021

69 55
OVORANE I

CATERINGA ZA
POTREBE
oDRzAVANJA PRVE
DVODNEVNE
RAOIONICE U SVRHU
JACANJA
KAPACITETA
CILJANIH SKUPINA I

DONOSITELJA
ODLUKA U SUSTAVU
OBRAZOVANJA
ODRASLIH

55500000-5 s4.000,00 OA 05.04.2022 lzmijenjena

HOTELSKE USLUGE
ZA POTREAE
ooR2AVANJA PRVE
DVOONEVNE
RADIONICE U SVRHU
JAEANJA
KAPACITETA
CIL'ANIH SKUPINA I

DONOSITELJA
ODLUKA U SUSTAVU
OBRAZOVANJA
OORASLIH

55100000-1 54.000.00 Postupak iadnostavne nabave DA 22.12.2021 05.01.2022

51

Stranica lO od 18



(qbt;';;* PLAN NABAVE

7A 56 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRZAVANJA
DRUGE DVODNEVNE
RAOIONICE U SVRHU
JACANJA
KAPACITETA
CILJANIH SKUPINA I

DONOSITELJA
ODLUKA U SUSTAVU
OBRAZOVANJA
ODRASLIH

55100000-'l 54.000,00 DA 22.12.202',1

71 57 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA TRECE
DVOONEVNE
RADIONICE U SVRHU
JACANJA
KAPACITETA
CILJANIH SKUPINA I

DONOSITELJA
ODLUKA U SUSTAVU
OBRAZOVANJA
OORASLIH

55100000-1 54.000.00 Postupak jednoslavne nabave OA 2212.2021

72 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA
CETVRTE
DVOONEVNE
RADIONICE U SVRHU
JACANJA
KAPACITETA
CILJANIH SKUPINA I

DONOSITEL'A
ODLUKA U SUSTAVU
OBRAZOVANJA
OORASLIH

55100000-1 54.000,00 Poslupak jednostavne nabav€ OA 22.'t2.2021

73 59 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRZAVANJA PETE
OVODNEVNE
RADIONICE U SVRHU
JACANJA
KAPACITETA
CILJANIH SKUPINA I

DONOSITELJA
OOLUKA U SUSTAVU
OBRAZOVANJA
ODRASLIH

55100000-1 54.000.00 Postupak jednoslavne nabave DA 22.12.2021

58

Stranica 11 od 18



(9br*iit'PLAN NABAVE

74 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRZAVANJA
PRVOG
JEDNODNEVNOG
SIMPOZIJA ZA
DIONIKE U SUSTAVU
OBRAZOVANJA
ODRASLIH

551 00000- 1 23.000,00 Postupak jednostavne nabav€ DA 22.12.2021

HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA
DRUGOG
JEDNODNEVNOG
SIMPOZiJA ZA
DIONIKE U SUSTAVU
OBRAZOVANJA
ODRASLIH

55100000-1 23.000.00 Poslupak jednostavne nabave DA 22.12.2021

76 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA
TRECEG
JEDNODNEVNOG
SIMPOZIJA ZA
DIONIKE U SUSTAVU
OBRAZOVANJA
ODRASLIH

55100000-1 23.000.00 OA 22.12.2021

77 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDR2AVANJA
PRVOG SASTANKA
PREDSTAVNIKA
USTANOVA ZA
OBRAZOVANJE
ODRASLIH
UKLJUCENIH U
PILOTIRANJE
MOOELA SUSTAVA
OSIGURAVANJA
KVALITETE

55100000-'l 29.000,00 PosluPak jednoslavne nabave DA 22.12.2021

78 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
ooRZAVANJA
DRUGOG SASTANKA
PREOSTAVNIKA
USTANOVA ZA
OBRAZOVANJE
ODRASLIH
UKLJUCENIH U
PILOTIRANJE
MOOELA SUSTAVA
OSIGURAVANJA
KVALITETE

55100000-1 29.000,0c DA 22.12.2021

79 65 USLUGA REVIZIJE
PROJEKTA EPALE

79212300-6 65.000,00 DA 22.12.2021

EO USLUGA
oGLASAVANJA
PROJEKTA EPALE U
SKoLSKIM
NOVINAMA

79341000-6 23.000.00 Poslupak jednoslavne nabave DA 22.12.2021

Stranlca 12 od 18

5'l

)2

64

rostuPak lednOStavne nabav€



(sbi;;ili PLAN NABAVE

E1 vv-13t2022 {OTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
cDRZAVANJA
UEOUNARODNOG
ANoRAGoSKoG
SIMPOZIJA

55100000-1 780.000.00 )tvoreni poslupak Druslvene i posebne
usluge

NE u9OvOr DA lo izvrsenja usluge 22 12 2021

l.h IOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
f,DRZAVANJA PRVE
TROONEVNE
TADIONICE ZA
JACANJE
(APACITETA
ZAPOSLENIKA ASOO
MZO

55100000-1 DA 22.12.2021

IOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
)oRZAVANJA
)RUGE TROONEVNE
tAotoNtcE zA
jACANJE
(APACITETA

ZAPOSLENIKA ASOO
MZO

551 00000- l 53.OOO.OU roslupak Jeonoslavne naDave DA 22_12_2021

E! i9 HOIELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRZAVANJA TREcE
TRODNEVNE
RAOIONICE ZA
JACANJE
KAPACITETA
ZAPOSLENIKA ASOO
tMzo

55 I OOOOO- I roslupax Fonostavne naDave DA 22-12-2021

a5 HOTELSKE USLUGE
ZA POTREBE
oDRzAVANJA
ANDRAGoSKIH
RAOIONICA
NAMIJENJENIH
JACANJU
KOMPETENCIJA
OBRAZOVNOG
OSOBLJA U

USTANOVAMA ZA
CBRAZOVANJE
CDRASLIH

55100000-1 463 000.00 flvorenr postupaK uruslvene r poseDne
usluge

NE Ugovor DA kvaf,al ,o izvrsenja usluge 22.12.2021

8€ 70 USLUSA NAtsAVE
AVIOKARATA I

IOTELSKOG
SMJESTAJA zA
,OTREBE
STUOIJSKOG
,osJETA CLANovA
IADNE SKUPINE ZA
,RACENJE
]ROVEDBE

STRATESKoG
)KVIRA I

]REDSTAVNIKA

\GENCIJE

63512000-1 47.E40.0( Poslupak jednoslavne nabave DA 22 12.2021

Stranlca 13 od 18



(ilgi";* PLAN NABAVE

8l 71

ZA POTREBE
ooRZAVANJA
SVECANoSTI
OTVORENJA TJEDNA
cJELoZrvorNoG
UCENJA

55520000- 1 22.000.00 DA 22.12.2021

8[ 72 USLUGA
REGIONALNOG
KOORDINATORA U
PRIPREMI,
CRGANIZACIJI I

PROVEDBI
KAMPANJE
PROMOCIJA
cJELoZrvorNoG
UCENJA NA
PoDRUCJU GRADA
ZAGREBA,
zAGREBACKE.
KRAPINSKO.
ZAGORSKE I

KARLoVACKE
2UPANUE

79421000-1 POSlupak Je0noslavne naoave DA 22.12.2021

a! t3 USLUGA
REGIONALNOG
KOOROINATORA U
PRIPREMI.
CRGANIZACIJI I

PROVEOBI
KAMPANJE
PROMOCIJA
cJELoZtvorNoG
.JCENJA NA
PooRUCJU
(oPRtvNtCKo-
(RTZEVACKE.

UEOIMURSKE I

VARA2DtNSKE
ZUPANUE

7942 1 000-1 33.000.0( OA 22 12.2021

9U JSLUGA
IEGIONALNOG
(OORDINATORA U
)RIPREMI.

f,RGANIZACIJI I

,ROVEDBI
(AMPANJE
)ROMOCIJA

:JELoZvorNoG
JCENJA NA

'oDRUCJU LrCKo-
JENJSKE,
)RIMORSKO.

3ORANSKE I

STARSKE ZUPANUE

t9421000-1 33.OOO.O[ DA 22.12.2021

Stranica '14 od '18



@a;;;t' PLAN NABAVE

91 75 USLUGA
REGIONALNOG
KOORDINATORA U

PRIPREMI,
ORGANIZACIJI I

PROVEOBI
KAMPANJE
PROMOCIJA
cJELoZrvorNoc
UCENJA NA
PoDRUCJU
osJEcKo-
BARANJSKE I

PoZESKo-
SLAVONSKE
ZUPANUE

7 21000-1 33.000.00 DA 22.12.2021

USLUGA
REGIONALNOG
KOORDINATORA U

PRIPREMI,
ORGANIZACIJI I

PROVEOBI
KAMPANJE
PROMOCIJA
cJELoZIVoTNoG
UCENJA NA
PoDRUCJU
SPLITSKO.
OALMATINSKE I

ouBRovAeKo-
NERETVANSKE
2UPANUE

79421000-1 33.000.00 Postupak jednostavne nabave DA 22.12.2021

93 77 USLUGA
REGIONALNOG
KOORDINATORA U

PRIPREMI,
ORGANIZACIJI I

PROVEDBI
KAMPANJE
PROMOCIJA
cJELoZlvorNoG
UCENJA NA
PoDRUCJU
vtRovtICKo-
PODRAVSKE,
BJELOVARSKO,
BILOGORSKE I

srsACKo-
MoSLAVACKE
ZUPANUE

79421000-1 33.000.00 Poslupak jednoslavne nabav€ OA 22.12.2021

94 7A USLUGA
REGIONALNOG
KOORDINATORA U

PRIPREMI,
ORGANIZACIJI I

PROVEDBI
KAMPANJE
PROMOCIJA
cJELoZvorNoc
UCENJA NA
PoDRUCJU
VUKOVARSKO.
SRIJEMSKE I

BRODSKO.
POSAVSKE
2UPANUE

79421000-1 33.000.0c Postupak jednostavne nabave DA 22.12.2021

Stranica l5 od '18



&bi;ii;i PLAN NABAvE
95 79 USLUGA

REGIONALNOG
KOORDINATORA U

PRIPREMI,
ORGANIZACIJI I

PROVEOBI
KAMPANJE
PROMOCIJA
cJELoZtvorNoc
UEENJA NA
PoDRUCJU
ZADARSKE I

SIBENSKo.KNINSKE
ZUPANUE

79421000-1 33.000.00 DA 22.12.2021

96 T.LSLUGA TJSTANOVA
ZAOBFIAZOVANJE
ODRASLI}I U
PROMOGIJI
cJEroZuorNoG
UEENJA NA
REGIONALNOI
RAZIM

7S42100G1 64.000,o0 Po6tupek jedm8tavre nabavo DA 22.12.2021 18.O3.2022 Obri6ana

97 81 USLUGA NABAVE
AVIOKARATA I

HOTELSKOG
SMJESTAJA zA
POTREBE
STUOIJSKOG
POSJETA SAJMU
OBRAZOVNE
TEHNOLOGIJE I

INOVACIJA U

OBRAZOVANJU (E.
SKoLE FAZA rD

63512000-1 90.o00,00 Poslupak jednostavne nabave OA 22.12.2021

98 a2 USLUGA NABAVE
AVIOKARATA I

HOTELSKOG
SMJESTAJA zA
POTREBE PRVOG
STUOIJSKOG
POSJETA RADI
JACANJA
KAPACITETA ZA
OBRAZOVANJE I

PRIMJENU IKT-A (E-
SKoLE FAZA r)

63512000-1 Postupak jednostavne nabav€ DA 22.12.2021

99 USLUGA NABAVE
AVIOKARATA I

HOTELSKOG
SMJESTAJA zA
POTREBE DRUGOG
STUDIJSKOG
POSJETA RADI
JACANJA
KAPACITETA ZA
OBRAZOVANJE I

PRIMJENU IKT.A (E.
SKoLE FAZA ID

63512000-1 PosluPak jednostavne nabave DA 22.12.2021

't o0 a4 USLUGA CISCENJA
POSLOVNOG
PROSTORA

9091 9200-4 't44.000.00 NE 22.12.2021

'101 USLUGA NAJMA
MULTIFUNKCIJSKIH
FOTOKOPIRNIH
STROJEVA

30121't 00-4 30.000.00 Postupak jednoslavne nabave NE 22.12.2021

Stranlca 16 od 18

83



(gbi;';t*'PLAN NABAVE

102 86 ANTIVIRUSNE
LICENCE

48761000-0 25.000.00 Postupak jednoslavne nabave OA 22.12.2021

103 87 USLUGA
oDRzAVANJA
FINANCIJSKO.
RACuNovoosrvENt
H PROGRAMA

44442000-a 30.000.00 NE 2212.2021

't(N USLUGA NABAVE I

oDRZAVANJA
INFORMACIJSKOG
SUSTAVA
UREDSKOG
POSLOVANJA

72212920-1 Poslupak jednostavne nabave NE 22.12.2021

105 89 USLUGA POORSKE U

RADU I ODR2AVANJA
MREZNE srRANtcE
AGENCIJE

72267000-1 22.000.00 Postupak lednoslavne nabav€ NE 22.12.2021

106 90 USLUGA
oDRzAVANJA
INTERNET STRANICE
PIKASO

72%7000-4 35.000.00 Postupak jednostavne nabave NE 22.12.2021

107 9'l USLUGA
ooRZAVANJA
APLIKACIJE E'
KVALITETA

72267000-4 120.000,o0 Postupak iednoslavne nabave NE 22.12.2021

't 08 92 USLUGA
oDRZAVANJA
APLIKACIJE
ANoRAGoSKt
zAJEoNrcKt uPtsNtK
POOATAKA

72267000-4 53 000 00 Poslupak jednostavne nabave NE 22.12.2021

109 USLUGE ZASTITE NA
RAou r zASTrrE oD
PoZARA

7'1317000-3 40.000,o0 Postupak jednostavne nabave NE 22.12.2021

'110 POSTANSKE
USLUGE U

UNUTARNJEM I

MEOUNARODNOM
PROMETU

641 10000-0 130.000.00 Otvoreni poslupak OA Okvitni
sporazum

NE 24 mjeseca 22.12.2021 POSTUPAK NABAVE PROVODI
SOUSJN

1't I 95 GORIVO 09100000-0 46.000.00 Olvoreni postupak OA Okvirni
sootazum

NE lll kvadal 12 mjeseci 22.12.202i POSTUPAK NABAVE PROVOOI
SDUSJN

1',12 OPSKRBA
ELEKTRTCNoM
ENERGIJOM

093't0000-5 100.000,00 Otvoreni poslupak OA Okvirni
sporazum

NE I kva.lal '12 mjeseci 22.12.2021 POSTUPAK NABAVE PROVOOI
SDUSJN

1 1 ELEKTRONICKE
KOMUNIKACIJSKE
USLUGE U

PoKRETNoJ MREZT I

OPREMA ZA
KoRTSTENJE TrH
USLUGA

64200000-6 20.000.00 Olvoreni poslupak OA Okvimi
sporazum

NE kvadal 24 mjeseca 22.12.2021 POSTUPAK NABAVE PROVOOI
SDUSJN

114 99 USLUGE IZRADE
TEHNtCKTH

SPECIFIKACIJA I

SAVJETOVANJA U

SVRHU PROVEDBE
POSTUPKA JAVNE
NABAVE ZA IZRAOU
DIGITALNE BAZE E.
KURIKULUM

72000000-5 60.000.00 DA 14.03.2022

Stranica 17 od 18

93

)4



(4r;;it' PLAN NABAVE

115 USLUGA IZRAOE
MEDIJA PLANA
oGLASAVANJA
KAMPANJE ESF
PROJEKTA
PROMOCIJA
UCENTCKTH

KOMPETENCIJA I

STRUKOVNOG
OBRAZOVANJA
KROZ STRUKOVNA
NATJECANJA I

SMOTRE

79341200-8 40.000,00 Poslupak iednogtavne nabave DA 14.O3.2022

't 16 MV-15t2022 IZRADA STANOAROA
STRUKOVNOG
OIJELA
KVALIFIKACIJE NA
PROJEKTU
MODERNIZACIJA
SUSTAVA
STRUKOVNOG
OBRAZOVANJA I

OSPOSOBLJAVANJA

80000000-4 765.000,00 Otvoreni postupak OA Ugovor OA kvadal do i2vrsenja usluge 05 04.2022 Dodana

Datum zadnfe lzmrene plana: O5.O1.2O22 15r0l

Datum obrave plana nabave: 22.12.2021 13222

Sttanica 18 od '18

Oodana


